•lif Pt e UNIA 1411.9dil.IPAt Of

BOM JARDIM
_

ASÇINCURA

IS! ADO DO MARANHÃO
PRI FIAI t RA MI NI( 'PAI, DE BOM JARDIm

CNPJ 06 22Y Y75!000I-72
Gabinete Civil

Portaria n° 14&2021.G[3

Bom Jardimik1A ). H de janeiro cie 2021

A PRE VEAT AktiN I( IPI. DE BOM JARDIM. htado do Maranhão. CHRIS1lANN
DF ARA t JO VAR "AO. no uso de suas atribuições kgais confendas na Constituição Federal c na
Lei Orginica do Municipio de Bom Jardim. MA.

RESOLVE:

Art 1 0- DESIGNAR, o Sr RODRIGO EVint IRA ARA( JO, portador do CPF
604 351 493-18 e R6 037804132009-5 como ENGENIIF IR() CHEFE, no a.mbito do Poder
Excsutno do Munecipio.

Art. 2 9 - Esta Portaria entra em vigor na data de ilha publicação, revogadas ,as disposiçbes em
contrário

PUBLIQUE-SE, REc INTRE-SE t( UMPRA-sy.

Gabineic da roefeita Municipal de Bom Jardim, Voado do Maraabão. noa 11 dia do finei

de janeiro de 2021.

j
f 4 -41!_t 	t. -71 ,1•L_ 	 _Nf,Á

...-■-•tiiR11 I !ANNE DE ARAt.  JO ARÃO
Prefeita Municipal

Av Jose Pedro Vasconcelos. SM, Bom Jardim - Maranhão - Brasil - CEP 65.380-000
Ouvtdona Geral. 0g00 OQK 0020 Sitio w 	hornyardtm ma.sov.br